〒105-7112 東京都港区東新橋一丁目５番 2 号 汐留シティセンター12 階  TEL 03-6891-3270  www.sun-energy.co.jp

２０２５年４月１日

各位

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー

２０２５年４月１日付け役員体制について

今般、弊社は２０２５年４月１日付けにて、一部役員の異動を実施いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

今後役員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので、何とぞご高承の上、今後

とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取締役

  代表取締役社長                       木 村   謙

  取締役副社長 社長補佐、内部統制担当            住 谷 堅 吾

取締役（非常勤）                      兵 働   毅

２．監査役

  監査役                           大河内 健 吾（新任）

３．執行役員

常務執行役員 潤滑油事業本部長               岩 瀬 英一郎

上席執行役員 化学品事業本部長               鏑 木 秀 和

          兼 機能材部長

上席執行役員 産業エネルギー事業本部長           大 浦 夏 樹

上席執行役員 電気事業本部長                木 村 博 一（新任）

上席執行役員 管理本部長                  田 波   穣（新任）

〒105-7112 東京都港区東新橋一丁目５番 2 号 汐留シティセンター12 階  TEL 03-6891-3270  www.sun-energy.co.jp

執行役員 潤滑油事業本部 副本部長              守 田 洋 子

        兼 潤滑油企画部長

執行役員 産業エネルギー事業本部 副本部長          柿 沢   誠

        兼 物流管理部長

  執行役員 電気事業本部 副本部長               坂 本 政 美

        兼 電気販売部長

  執行役員 関西支店長                    佐 光 佳 仁

        兼 販売１グループマネージャー

  執行役員 産業エネルギー事業本部 産業エネルギー企画     高 橋 経 郎

       部長

  執行役員 管理本部 経営企画部長               榎 本 卓 司（新任）

        兼 苫小牧熱供給㈱ 代表取締役社長（非常勤）

なお、取締役副社長 大村 博之 は 2025 年 3 月 31 日限りで退任し非常勤顧問に就任、取締役（非常勤）

内海 孝之、取締役（非常勤）華野 洋一郎 および 監査役 堀江 幸郎 は 2025 年 3月 31日限りで退任いた

しました。

在任中に賜りましたご厚誼に、厚く御礼申し上げます。

以上